FAP
ro
ula
ge
La
tér
al
roulageFrontal

AVEC SÉCURITÉ PAR ÉTRIERS ARTICULÉS
Évacuation totale par le fond.
Le meilleur rapport encombrement/volume.
Déclenchement automatique.
Vidéo de
présentation
Capacité
litres
Charge
kg
Roues
Ø A B C I D K Poids
kg Réf. peinte
515 1500 - 1000 800 1145 1000 920 1620 125 FAP05000
515 1200 125N 1005 800 1145 1000 970 1620 130 FAP05120
830 1500 - 1000 800 1395 1250 1110 1810 155 FAP08000
830 1200 125N 1005 800 1395 1250 1165 1810 160 FAP08120
1000 1500 - 1000 800 1345 1200 1320 2020 165 FAP10000
1000 1200 150P 1005 800 1345 1200 1420 2020 175 FAP10151
1400 1500 - 1100 900 1395 1250 1465 2265 185 FAP14000
1400 1200 150P 1105 900 1395 1250 1565 2265 195 FAP14151
2075 2000 - 1220 1000 1945 1800 1430 2350 255 FAP20000
2075 1800 160P 1225 1000 1980 1800 1530 2350 267 FAP20161
Roues : N = Nylon, P = alu/polyuréthane - Cotes indiquées en mm hors options et sans engagement.
CARACTÉRISTIQUES
— Capacité de 515 à 2075 L
—  Prise fourches supérieure dans passage